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

med kafeer, gallerier, festivalliv, skjærgård og populære strender.



Planløsning

Innhold
En stor og innbydende bolig i attraktivt boligområde med stor hage. Boligen er innredet

over 2 plan og inneholder: 

U-etasje: 

Vindfang, hall, bod, hobbyrom, vaskerom, bad, 2 soverom og kjellerstue. 

1.etasje: 

Gang, mellomgang, bad, soverom/garderoberom, soverom, kjøkken og stue.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 140 m2

1.

BRA 105 m2

U.
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Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219272

Adresse:
Østremlia 1, 4250 Kopervik

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 66 Bnr. 486 i Karmøy kommune

Eiers navn:
Petter Kristiansen

Prisantydning:
3 450 000,-

Kjøpers omkostninger:
86 250,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
98 602,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Standard:
Stor enebolig i barnevennlig område i Kopervik.
Stor og pent opparbeidet hage rundt hele
boligen. 
Påbygg mot sør og vest, kjøkken og stue i
1988. 
Hovedsaklig innredet med fliser, belegg, laminat
og parkett på gulv. Malte overflater på vegger. 

U-etasje: 
Kjellerstue med vedovn kledd med kleberstein
som gir ekstra god varme. 

2 soverom. 

Helfliset bad med steinfliser i dusjsone. Det

inneholder vegghengt wc, dusj og
baderomsinnredning med servant og
overhengende speil. Varmekabler i gulv. 

Vaskerom med belegg på gulv og malte
overflater på vegger. Det inneholder
utslagsvask og opplegg for vaskemaskin. 

Bod med varmtvannsbereder (200l.). 

Hobbyrom. 

Hall med trapp til 1.etasje og fliser på gulv.
Varmekabler i gulv. 

Vindfang med fliser på gulv. 

1.etasje: 
Stor stue med flere innredningsmuligheter og
store vinduer som gir godt, naturlig lys.
Peisovn. Skyvedører ut til steinbelagt plass og
videre til stor terrasse. 

Pen, grå kjøkkeninnredning fra KGB med slette,
grå fronter. Integrert oppvaskmaskin. Plater
mellom overskap og benkeplate. God plass til
spisebord. 

Hovedsoverom med skyvedørsgarderobe med
speilfronter og utgang til terrasse. 

Soverom med utgang til balkong. 

Helfliset bad som inneholder wc, dusj,
boblebadekar, god lagringsplass i høyskap og
baderomsinnredning med dobbel sevant og
overhengende speil. Varmekabler i gulv. 

Gang med trapp til u-etasje. 

God lagringsplass på loft. Det er installert
varmepumpe luft/luft i stuen.

Areal:
P-rom: 228 m2

Bra: 245 m2

P-rom innhold:
U-etasje: Vindfang, hall, bad, kjellerstue,
vaskerom, hobbyrom og 2 soverom. 
1.etasje: Gang, mellomgang, soverom/garderobe,
bad, kjøkken, stue og soverom.

Bruksareal per etasje:
U-etg. 105 kvm. 
1.etg. 140 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1975

Antall soverom:
4 soverom

Antall rom:
2 rom

Parkering:
Parkering på egen tomt.

Byggemåte:
Boligen er oppført på plassstøpt betong,
betonggulv. Etasjeskillere i tre. Tradisjonelt
bindingsverk i trekonstruksjon, utvendig 
kledd med trepaneler. Valmet tak i
trekonstruksjon som er utvendig tekket med
glasserte Hollandske panner.

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Tom Erik Tørring
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
Ved og eletrisk. 

Vedovn i kjellerstue i u-etasje. Peisovn i stue i
1.etasje. Varmekabler på bad i 1.etasje, og i hall
og bad i u-etasje. Det er installert varmepumpe
luft/luft i boligen.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
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